



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANE HOLDING APS

C/O JAKOB GRANE, TORSLUNDE BYGADE 41, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2024

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grane Holding ApS c/o Jakob Grane Torslunde Bygade 41 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 85 47 94
	Stiftet: 1. juli 1999
	Kommune: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grane Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 432.019 kr. (2022: -490.732 kr.), balance på 6.008.121 kr. (2022: 5.745.664 kr.) og en egenkapital på 4.651.574 kr. (2022: 4.533.917 kr.) pr. 31. december 2023.

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		200.000	298.278
Andre driftsindtægter.....		500	501
Eksterne omkostninger.....		-116.968	-284.472
BRUTTORESULTAT.....		83.532	14.307
Af- og nedskrivninger.....		-25.166	-25.166
DRIFTSRESULTAT.....		58.366	-10.859
Andre finansielle indtægter.....	1	438.268	55.493
Andre finansielle omkostninger.....		-175	-756.381
RESULTAT FØR SKAT.....		496.459	-711.747
Skat af årets resultat.....	2	-64.440	221.015
ÅRETS RESULTAT.....		432.019	-490.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		658.102	314.362
Overført resultat.....		-226.083	-805.094
I ALT.....		432.019	-490.732

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		224.359	249.525
Materielle anlægsaktiver.....	3	224.359	249.525
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		29.500	29.500
Andre værdipapirer.....		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	122.000	122.000
ANLÆGSAKTIVER.....		346.359	371.525
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		975.000	975.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.156
Andre tilgodehavender.....		19.284	22.124
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		271.510	212.791
Tilgodehavender.....		1.265.794	1.413.071
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	4.067.221	3.705.638
Værdipapirer og kapitalandele.....		4.067.221	3.705.638
Likvide beholdninger.....		328.747	255.430
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.661.762	5.374.139
AKTIVER.....		6.008.121	5.745.664
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.868.472	4.094.555
Forslag til udbytte.....		658.102	314.362
EGENKAPITAL.....		4.651.574	4.533.917
Hensættelse til udskudt skat.....		5.067	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.175	12.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.232.679	1.199.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.100	0
Selskabsskat.....		83.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.351.480	1.211.747
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.351.480	1.211.747
PASSIVER.....		6.008.121	5.745.664
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.094.555	314.362	4.533.917
Forslag til resultatdisponering.....		-226.083	658.102	432.019
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-314.362	-314.362
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	3.868.472	658.102	4.651.574

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	438.268	55.493	
	438.268	55.493	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.016	-212.791	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-799	0	
Regulering af udskudt skat.....	8.223	-8.224	
	64.440	-221.015	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		503.311	
Kostpris 31. december 2023.....		503.311	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		253.786	
Årets afskrivninger		25.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		278.952	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		224.359	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	29.500	42.500
Kostpris 31. december 2023.....	50.000	29.500	42.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	50.000	29.500	42.500
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.049.388	2.017.833
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		55.338	154.727

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 4,5 tkr. i uopsighedsperioden, som udløber 1. maj 2032.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

7
